
Протокол направленных очередников №18/1647240347 от 14.03.2022 г.

	ДОО
	#
	Группа
	Тип льготы
	Возрастной диапазон
(с)
	Возрастной диапазон
(до)
	Заявление
	Истекает
	Дата регистрации

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	1
	Звездочка Группа раннего возраста №1 (от 1 года 6 мес. до 3 лет)
	Первоочередная льгота
	1.50
	3.00
	2020-18-540-1218-1320598094
	28.03.2022
09:45
	18.12.2020
11:20

	МБОУ Орловский УВК 
с. Орловское
	2
	[bookmark: _GoBack]Звёздочка  Группа раннего возраста №2 (от 1 года 6 мес. до 3 лет)
	Первоочередная льгота
	1.50
	3.00
	2020-3-2-1057-6822583090
	28.03.2022
09:45
	10.03.2022
17:30



Председатель комиссии  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Е.В. Братусина
Секретарь комиссии  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	                    Н.Д. Аппазова
